МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

(МБОУ СОШ № 3)

ПРИКАЗ

13.09.2023                                                                              № Ш3-13-916/3

Сургут

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «География»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом департамента образования

Администрации города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

города Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», в целях

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников», в целях организации и проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный  этап всероссийской олимпиады школьников (далее- ВсОШ)

по общеобразовательному предмету «География» 15.09.2023 с 11.20 ч.

2. Определить кабинеты 308, 408 для проведения ВсОШ.

3. Назначить ответственными:

3.1. За организацию и проведение школьного этапа ВсОШ по

общеобразовательному предмету «География» заместителя директора по УВР

Галанову А.А.

3.2. За техническое сопровождение ВсОШ в аудитории администратора Нопина С.А.

4. Назначить ответственными организаторами в аудитории для проведения

школьного этапа ВсОШ по общеобразовательному предмету «География» педагога

– организатора Лободу Т.Е., педагога – психолога Имаеву И.С.

5. Организаторам в аудитории Лободе Т.Е., Имаевой И.С., обеспечить участникам

ВсОШ равные условия, соответствующие действующим на момент проведения

школьного этапа ВсОШ санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам,

включая предоставление каждому участнику отдельных рабочих мест,

оборудованных в соответствии с требованиями к организации и проведению

школьного этапа ВсОШ по общеобразовательному предмету «География».

6. Назначить дежурными вне аудитории педагога - психолога Корнилову К.А.,

лаборанта Левченко Е.Ю.

7. Дежурным вне аудитории Корниловой К.А., Левченко Е.Ю. обеспечить

регистрацию участников олимпиады.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
423D0330D320B8EFDC65B75D401DCA26
Владелец:
 Ковшова  Анна Александровна
Действителен: 24.08.2023 с по 16.11.2024

   А.А. Ковшова

С приказом ознакомлены:

А.А. Галанова

С.А. Нопин

И.С. Имаева

Е.Ю. Левченко

К.А. Корнилова

Т.Е. Лобода